UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 531 /SGDĐT-CTTT-GDTX
V/v phối hợp trong công tác tuyển

sinh với trường TC nghệ thuật Xiếc

và Tạp kỹ Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 18 tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng giáo dục và đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường THPT, trường phổ thông có nhiều cấp học;

- Các trung tâm GDNN-GDTX;

- Các trường CĐ có giảng dạy chương trình GDTX  bậc THPT.

Căn cứ Công văn số 64/TCXTKVN-ĐT ngày 12/3/2024 của trường Trung

cấp nghệ thuật Xiếc và Tạp kỹ Việt Nam về việc phối hợp, tạo điều kiện trong

công tác tuyển sinh tại các trường Tiểu học, THCS, THPT, TTGDTX trên địa bàn

tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các nhà trường, đơn vị giáo dục những nội

dung cụ thể sau:

1. Thông báo rộng rãi cho toàn thể học sinh, phụ huynh học sinh của nhà

trường có năng khiếu nghệ thuật, có nhu cầu được tham gia các chương trình đào

tạo tài năng theo Đề án đào tạo của Chính phủ (gửi kèm Công văn số

64/TCXTKVN-ĐT ngày 12/3/2024); đồng thời, phối hợp, tạo điều kiện cho Đoàn

tuyển sinh của nhà trường đến liên hệ, tuyển sinh đảm bảo không ảnh hưởng đến

các giờ dạy chính khóa của nhà trường.

2. Thời gian: Từ ngày 01/4/2024-28/4/2024.

Yêu cầu các trường, các cơ sở giáo dục triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TC nghệ thuật Xiếc và Tạp kỹ VN;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, CTTT-GDTX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tiến Hùng

		2024-03-20T11:13:00+0700

		2024-03-20T13:18:45+0700
	Đỗ Tiến Hùng

		2024-03-20T17:04:39+0700